Integração, para fins de 
execução de estágio não 
obrigatório e supervisionado 
de estudantes do Município de 
Inúbia Paulista. 

Taxa de 
administração 
por estagiário 

480 

40 

R$ 26,07 

R$ 12.513,60 

Perfazendo o valor global de R$ 12.513,60 (doze mil e quinhentos e treze reais e sessenta centavos), 

conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 86/2024, sendo esse reajustado com base no índice 

do IPCA (IBGE) de 4,680810 %. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados